
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

ul

Przemyśl, dnia 1 marca 1996 r. Nr 3 poz. 13-20

AKTY PRAWNE WOJEWODY

13 — Rozporządzenie Nr 6 Wojewody Przemyskiego z dnia 21 lutego
1996 r. w sprawie przeprowadzenia poboru na terenie wo
jewództwa przemyskiego w 1996 r.,

14 — Rozporządzenie Nr 7 Wojewody Przemyskiego z dnia 21 lutego
1996 r. w sprawie wyznaczenia granic miejsc rozrodu i regular
nego przebywania bielika na terenie województwa przemyskiego,

15 — Zarządzenie Nr 8 Wojewody Przemyskiego z dnia 6 lutego 1996 r.
w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania 
skarg i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim, urzędach rejono
wych oraz jednostkach podporządkowanych Wojewodzie Prze
myskiemu,

16 — Zarządzenie Nr 10 Wojewody Przemyskiego z dnia 7 lutego 1996r.
w sprawie określenia nie obwałowanych obszarów narażonych na 
niebezpieczeństwo powodzi na terenie miasta Przemyśla,

17— Zarządzenie Nr 11 Wojewody Przemyskiego z dnia 14 lutego 1996 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej i rejonowych komisji lekars
kich oraz wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych.

UCHWAŁY

18 — Uchwała Nr 2/96 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 29 stycznia
1996 r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy,

POROZUMIENIA

19 — Aneks z dnia 17 stycznia 1996 r. do Porozumienia zawartego w dniu
2 stycznia 1991 r. przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Ja
rosławiu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Jarosławiu, 
w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu 
administracji rządowej na obszarze obejmującym miasto Jaro
sław i Radymno, gminy — Chłopice, Pruchnik, Rokietnica, Roź
wienica, Pawłosiów, Wiązownica, Laszki, Jarosław, Radymno,

OBWIESZCZENIA

20 —Obwieszczenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia
25.01.1996 r. o wpisie do rejestru zabytków.

— 13 —

ROZPORZĄDZENIE Nr 6 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 21 lutego 1996 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru na terenie województwa przemyskiego 
w 1996 r.

Na podstawie art 35 ust 2 i art 37 ust 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1992r.Nr4,poz. 16,Nr 40,poz. 174, Nr 54, poz. 254 i z 1994 r. Nr 43, poz. 
165), w związku z § 1 usL 1 zarządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych 
i Obrony Narodowej z dnia 16 listopada 1995 r. w sprawie przeprowadzenia 
poboru w 1996 r. (M. P. Nr 62, poz. 693) — zarządza się, co następuje:

§ I-

W okresie od dnia 18 marca do dnia 4 czerwca 1996 r. przeprowadzony 
zostanie na terenie województwa przemyskiego pobór mężczyzn i kobiet, 
według odrębnego wojewódzkiego planu poboru.

§2.

Pobór przeprowadzi Wojewoda Przemyski przy współudziale Szefa 
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Przemyślu oraz kierowników 
urzędów rejonowych. Prezydenta Miasta Przemyśla, burmistrzów i wójtów 
gmin — za pośrednictwem wojewódzkiej i rejonowych komisji lekarskich 
oraz wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych w Jarosławiu, 
Lubaczowie, Przemyślu i Przeworsku.

§3.

Sprawowanie bieżącego nadzoru nad przygotowaniem i przebiegiem 
poboru oraz związanej z nim działalności jednostek organizacyjnych 
współdziałających w przygotowaniu i przeprowadzeniu poboru, powierza 
się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu.

§4.

Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu 
zapewni wydzielenie niezbędnego sprzętu lekarskiego dla potrzeb wojewó
dzkiej i rejonowych komisji lekarskich, zapewni badania specjalistyczne 
i obserację szpitalną poborowych oraz zorganizuje kurs szkoleniowy dla 
lekarzy powołanych do komisji lekarskich oraz lekarzy specjalistów 
wyznaczonych do przeprowadzenia badań specjalistycznych i obserwacji 
szpitalnej poborowych.

§5.

Za wykonanie niniejszego rozporządzenia czyni się odpowiedzialnymi: 
kierowników urzędów rejonowych, Prezydenta Miasta Przemyśla, burmist
rzów oraz wójtów gmin, a także dyrektorów wymienionych 
w § § 3 i 4 niniejszego rozporządzenia — stosownie do ich właściwości

§6.

Ogłoszenie poboru na terenie województwa przemyskiego nastąpi w dniu 
4 marca 1996 r. za pomocą obwieszczeń.

§7.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

— 14 —

Rozporządzenie Wojewody Przemyskiego nr 7 
z dnia 21 lutego 1996 r.

w sprawie wyznaczenia granic miejsc rozrodu i regularnego 
przebywania bielika na terenie województwa przemyskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 października 1991 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. nr 114, poz. 492) § 2 ust. 5 rozporządzenia 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
6 stycznia 1995 r. w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt (Dz. U. nr 13, 
poz. 61) w związku z § 2 ust 4 tego rozporządzenia, art 20 ust 1 pkt 1 i art 
21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123) zarządzam co następuje:

§ 1

Wyznacza się granice miejsc rozrodu i regularnego przebywania bielika 
(Haliaetus albicill) na terenie województwa przemyskiego jak w załączniku 
nr 1.

§2

W celu zapewnienia ochrony zabrania się:

— w odległości do 200 m od miejsca rozrodu (gniazda) w ciągu całego 
roku



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3

— w odległości do 500 m od tego miejsca w okresie od 1 lutego do 31 
sierpnia

1) przebywania osób, za wyjątkiem pracowników administracyjnych 
Lasów Państwowych, Straży Ochrony Przyrody i innych instytucji 
państwowych, w związku z pełnieniem obowiązków służbowych.

2) dokonywania zmian obejmujących wycinanie drzew i krzewów, 
prowadzenia robót melioracyjnych, wznoszenia obiektów, urządzeń 
i instalacji oraz innej działalności mającej wpływ na ochronę miejsc 
rozrodu i regularnego przebywania bielika.

§3

Realizację zadań wynikających z niniejszego rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Konserwatorowi Przyrody.

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Stanisław Bąjda

— 15 —

ZARZĄDZENIE Nr 8 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 6 lutego 1996 r.

w sprawie organizacji, przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg 
i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim, urzędach rejonowych oraz jedno
stkach podporządkowanych Wojewodzie Przemyskiemu.

Na podstawie art. 223, 253, 258 § 1 pkt 3 i 259 § 2 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tj.Dz.U.z 1980 
r. Nr 9, poz. 26 z późn. zm.) oraz § 2 usL 3 uchwały Nr 132 Rady Ministrów 
z dnia 28 listopada 1980 r. w sprawie organizacji, przyjmowania, rozpat
rywania i załatwiania skarg i wniosków (M. P. Nr 29, poz. 162 z 1987 r., Nr 
20, poz. 172 i z 1989 r. Nr 7, poz. 66)

zarządza się co następuje:

Rozdział I

Przyjmowanie skarg i wniosków przez kierowników urzędów i jednostek 
podporządkowanych wojewodzie oraz pracowników urzędów rządowej 
administracji ogólnej.

§ 1

1. Wojewoda, wicewojewoda, dyrektor Urzędu Wojewódzkiego oraz 
kierownicy urzędów rejonowych przyjmują obywateli w sprawach 
skarg i wniosków we wtorki każdego tygodnia w godzinach 
urzędowania w siedzibach Urzędów.

2. Dyrektorzy jednostek podporządkowanych wojewodzie, których 
działalność wywiera wpływ na kształtowanie nastrojów społecznych, 
przyjmują skargi i wnioski obywateli w siedzibach tych jednostek 
w każdy wtorek w godzinach pracy.

3. Jeżeli dni przyjęć są dniami wolnymi od pracy, przyjmowanie 
obywateli odbywa się w następnym dniu roboczym.

4. Przyjmujący, o których mowa ust. 1 i 2 prowadzą rejestr obywateli 
przyjętych osobiście w ramach skarg i wniosków według następnych 
rubryk:
Lp., data przyjęcia, imię i nazwisko oraz adres zamieszkania, 
przedmiot sprawy, kto przyjął interesanta (dyrektor, kierownik, 
zastępca), imię i nazwisko pracownika załatwiającego sprawę, wy
znaczony termin załatwienia sprawy, faktyczny termin i sposób 
załatwienia sprawy, uwagi.

1. Dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego, kierownicy od
działów urzędów rejonowych oraz pracownicy tychże urzędów, 
przyjmują obywateli codziennie w godzinach pracy.

2. W Urzędzie Wojewódzkim wprowadza się możliwość telefonicznego 
składania interwencji skarg i wniosków przez obywateli (nr telefonu 
78-64-41 lub 78-26-80) poprzez Służbę Operacyjną Wojewody w dni 
wolne od pracy oraz po godzinach pracy urzędu.

§3

W trakcie kontroli kompleksowych prowadzonych w urzędach rejonowych, 
dyrektor Urzędu Wojewódzkiego organizuje przyjmowanie skarg i wnios
ków w siedzibie urzędu przez wojewodę (wicewojewodę) oraz dyrektorów 
wybranych wydziałów.

§4

Informacje o dniach i godzinach przyjęć obywateli w sprawach skarg 
i wniosków podlegają stałemu umieszczeniu na widocznych miejscach 
w siedzibach urzędu wojewódzkiego, urzędów rejonowych, oraz w siedzi
bach wszystkich jednostek podporządkowanych wojewodzie.

Rozdział II

Tryb przyjmowania, rejestrowania i rozpatrywania skarg i wniosków.

§5

1. Skargi składane ustanie przyjmowane są do protokołu.

2. Sposób załatwiania skarg i wniosków regulują przepisy Działu VHI 
Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz uchwały Rady 
Ministrów nr 132 z 28 listopada 1980 r. w sprawie organizacji, 
przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków.

§6

Ewidencję skarg i wniosków prowadzą:
1. W Urzędzie Wojewódzkim:

1) Wydział Organizacji i Nadzoru w formie centralnych rejestrów:
a) skarg i wniosków,
b) listów i interwencji,
c) rejestru obywateli przyjmowanych w ramach skarg i wniosków 

osobiście przez Wojewodę i Wicewojewodę.

2) wydziały Urzędu Wojewódzkiego w wydziałowych rejestrach:
a) skarg i wniosków,
b) przyjęć obywateli w ramach skarg i wniosków przez dyrektora 

wydziału.

2. W urzędach rejonowych oddziały zajmujące się problematyką or
ganizacyjną w formie:
1) rejestru skarg i wniosków,
2) rejestru przyjęć obywateli w ramach skarg i wniosków przez kie

rownika urzędu.

3. W jednostkach podporządkowanych wojewodzie komórki organiza
cyjne określone zarządzeniem kierowników tych jednostek w formie:
1) rejestru skarg i wniosków,
2) rejestru przyjęć obywateli w ramach skarg i wniosków przez dy

rektora.

§7

Dyrektor wydziału Urzędu Wojewódzkiego (kierownik oddziału Urzędu 
Rejonowego), który otrzymał skargę bezpośrednio na adres wydziału 
(oddziału), obowiązany jest w trybie natychmiastowym zarejestrować ją 
w rejestrze centralnym prowadzonym w Wydziale Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego (oddziale Urzędu Rejonowego zajmującego się 
problematyką organizacyjną).

§8

Dla celów kontrolnych i przeprowadzanych ocen funkcjonowania instytucji 
skarg i wniosków, dyrektor wydziału przekazuje kopię udzielonej od
powiedzi na skargę lub wniosek do Wydziału Organizacji i Nadzoru, 
powołując się na numer ewidencyjny centralnego rejestru, pod którym 
została zarejestrowana skarga.

§9

1. Dyrektorzy wydziałów (kierownicy urzędów rejonowych i kierownicy 
jednostek podporządkowanych wojewodzie) dokonują rocznych 
analiz i ocen załatwiania skarg i wniosków obywateli.

2. Informacje, o których mowa w ust 1 przekazuje się Wojewodzie za po
średnictwem Wydziału Organizacji i Nadzoru, w terminie do 10 sty
cznia każdego roku.

3. Zbiorcze analizy i oceny załatwiania skarg i wniosków obywateli



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego przedkłada wraz z wnioskami do 
Urzędu Rady Ministrów.

4. Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego może określić inne niż w ust. 2 
terminy dokonywania analiz i ocen skarg i wniosków.

§ 10

Nadzór nad załatwianiem skarg i wniosków sprawują:

1) w Urzędzie Wojewódzkim — dyrektor Urzędu Wojewódzkiego,
2) w urzędach rejonowych — kierownicy urzędów rejonowych,
3) w jednostkach podporządkowanych wojewodzie — kierownicy jed

nostek.

§ U

Kontrolę organizacji, przyjmowania, rozpatrywania i sposobu załatwiania 
skarg i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim i urzędach rejonowych 
prowadzi Wydział Organizacji i Nadzoru.

Rozdział III

Przepisy przejściowe i końcowe.

§ 12

Zasady obiegu i przechowywania akt ze skargami i wnioskami reguluje 
instrukcja kancelaryjna.

§ 13

Spory kompetencyjne w przedmiocie rozpatrywania skarg i wniosków 
wpływających do wojewody, rozstrzyga dyrektor Urzędu Wojewódzkiego 
a wpływających do urzędu rejonowego — kierownik urzędu rejonowego.

§ 14

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, stosuje się 
Kodeks Postępowania Administarcyjnego (Dz. U. z 1980 r. Nr 9, poz. 26 
z późn. zm.) oraz uchwałę Nr 132 Rady Ministrów z 28 listopada 1980 r. 
w sprawie organizacji, przyjmowania i załatwiania skarg i wniosków (M. P. 
Nr 29, poz. 162, z 1987 r. Nr 20, poz. 172 i z 1989 r. Nr 7, poz. 66).

§ 15

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Urzędu Wojewódzkiego, 
kierownikom urzędów rejonowych oraz kierownikom jednostek podporząd
kowanych wojewodzie.

§ 16

Traci moc zarządzenie Nr 14 Wojewody Przemyskiego z 26 lutego 1991 r. 
w sprawie organizacji, przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg 
i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim, urzędach rejonowych oraz w jedno
stkach podporządkowanych wojewodzie (Dz. Urz. Wojewody Przemys
kiego z 1991 r. Nr 5, poz. 40), ze zmianami w zarządzeniach Wojewody 
Przemyskiego Nr 6 z 17 lutego 1994 r. i Nr 46 z 29 lipca 1994 r.

§ 17

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

— 16 —

Zarządzenie nr 10 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 7 lutego 1996 roku

w sprawie określenia nie obwałowanych obszarów narażonych na 
niebezpieczeństwo powodzi na terenie miasta Przemyśla.

Na podstawie art. 66 ust 2 ustawy z dnia 24 października 1974 roku
— Prawo wodne (Dz. U. nr 38, poz. 230 z późniejszymi zmianami),
w związku z art 7 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy
gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw
(Dz. U. nr 34, poz. 198)

zarządza się co następuje:

§ 1

Określa się nie obwałowane obszary położone na terenie miasta Przemyśla 
w km rzeki San 159+800 — 167+000 brzeg lewy (odcinek 6,2 km) i w km 
159+800 — 170+000 brzeg prawy (odcinek 10,2 km) oraz w km rzeki Wiar 
0+000 — 1+000 brzeg lewy i prawy (odcinek 1,0 km) za narażone na 
niebezpieczeństwo powodzi.
Tereny te obejmują część dzielnic: Przekopana, Wilcze, Zasanie, Podzam
cze, Prałkowce i powinny być uwzględnione w Miejscowym Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Przemyśla.

§2

Obszar powyższych terenów jest wyznaczony na mapie w skali 1:25 000, 
z zanaczeniem kolorem czerwonym granic zalewu wodą z 1980 r. i kolorem 
zielonym granic zalewu wodą Q 1% stanowiącej załącznik do „Planu 
operacyjnego bezpośredniej ochrony przed powodzią”, którego 1 egz. jest 
w posiadaniu Urzędu Miejskiego w Przemyślu.

§3

Na obszarach określonych jako narażone na niebezpieczeństwo powodzi 
zabrania się wznoszenia obiektów budowlanych, składania materiałów, 
zmieniania ukształtowania powierzchni gruntu, sadzenia drzew i krzewów 
oraz wykonywania urządzeń lub robót które mogą utrudniać ochronę tych 
obszarów przed powodzią.

§4

Zakazy wymienione w § 3 nie dotyczą robót związanych z regulacją 
i utrzymaniem rzeki San i Wiar.

§5

Wzniesienie obiektu budowlanego na terenach określonych w § 1 może 
nastąpić jedynie w uzasadnionych przypadkach, po uprzedniim uzyskaniu 
pozwolenia wodnoprawnego.

§6

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrek
torowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Prze
myślu.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego i podlega rozpow
szechnieniu na terenie Miasta Przemyśla w sposób zwyczajowo przyjęty.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

— 17 —

ZARZĄDZENIE Nr 11 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 14 lutego 1996 r.

w sprawie powołania wojewódzkiej i rejonowych komisji lekarskich oraz 
wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych.

Na podstawie art 26 ust 2 i art 36 usL 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 4, poz. 16,Nr40,poz. 174,Nr 54,poz. 254iz 1994 r. Nr 43, poz. 
165), w związku z § § 1,9, 10, 11 i 12 oraz § § 21 i 22 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji 
poborowych, wynagradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za 
badania specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, poz. 218 i z 1993 r. Nr 80, poz. 376)
— w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Prze
myślu i Przewodniczącym Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie
— zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską w Przemyślu.
2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej powołuje się osoby wy

mienione w załączniku Nr 1 do zarządzenia.
3. Wojewódzka Komisja Lekarska działa na obszarze województwa 

przemyskiego.
4. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Przemyślu jest Urząd 

Wojewódzki w Przemyślu, plac Dominikański Nr 3.



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3

§2.

1. Powołuje się Rejonowe Komisje Lekarskie w :
1) Jarosławiu,
2) Lubaczowie,
3) Przemyślu,
4) Przeworsku.

2. W skład rejonowych komisji lekarskich powołuje się osoby wymie
nione w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§3.

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Poborową w Przemyślu.
2. W skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej powołuje się osoby wy

mienione w załączniku Nr 3 do zarządzenia.
3. Wojewódzka Komisja Poborowa działa na obszarze województwa 

przemyskiego.
4. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Przemyślu jest Urząd 

Wojewódzki w Przemyślu, plac Dominikański Nr 3.

§4.

1. Powołuje się Rejonowe Komisje Poborowe w :
1) Jarosławiu,
2) Lubaczowie,
3) Przemyślu,
4) Przeworsku.

2. W skład rejonowych komisji poborowych powołuje się osoby wymie
nione w załączniku Nr 4 do zarządzenia.

§5.

Do zastępczego pełnienia funkcji przewodniczących i członków Woje
wódzkiej Komisji Lekarskiej i rejonowych komisji lekarskich oraz Woje
wódzkiej Komisji Poborowej i rejonowych komisji poborowych powołuje 
się osoby wymienione odpowiednio w załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do 
zarządzenia.

§6.

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji lekars
kich i rejonowych komisji poborowych określa załącznik Nr 5 do 
zarządzenia.

§7.

1. Dla Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i rejonowych komisji lekars
kich wyznacza się:
1) lekarzy specjalistów, psychologów oraz zakłady opieki zdrowotnej

— do przeprowadzenia badań specjalistycznych i obserwacji 
szpitalnej poborowych,

2) lekarzy radiologów i techników medycznych oraz pracownie ra
diologiczne
— do przeprowadzenia badań poborowych w okresie poboru,

wymienionych w załączniku Nr 6 do zarządzenia.

2. Dla każdej rejonowej komisji lekarskiej wyznacza się średni personel 
medyczny, wymieniony w załączniku Nr 6 do zarządzenia.

§ 8.

Traci moc rozporządzenie Nr 7 Wojewwody Przemyskiego z dnia 23 
lutego 1995 r. w sprawie powołania wojewódzkiej i rejonowych komisji 
lekarskich, wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych oraz zatwier
dzenia wojewódzkiego planu poboru w 1995 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Przemyskiego Nr 4, poz. 19 i Nr 6, poz. 29).

§9.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

1. W skład Wojewódzkiej komisji Lekarskiej wchodzą:
1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Bogusław DAWNIS — U0 specjalizacji z chorób 
wewnętrznych, U0 z organizacji ochrony zdrowia — Wojewódzka 
Przychodnia Specjalistyczna — Przemyśl, ul. Focha Nr 31.

2) Członkowie:
a) Pani lek. med. Alicja PIETRUSZKA-ZASADNY — U0 specja

lizacji z chorób wewnętrznych — kardiolog — Wojewódzki 
Szpital Zespolony w Przemyślu.

b) Pan lek. med. Zbigniew DUDEK — Ifspecjalizacji z chirurgii 
ogólnej — Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu.

c) Pan Marian HNATYK — Starszy Inspektor w Wydziale Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu — pełni 
funkcję sekretarza komisji.

2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:
1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Stanisław MRÓZ — U0 specjalizacji z chorób 
wewnętrznych — Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu.

2) Członkowie:
a) Pani lek. med. Irena KOSMALSKA — U° specjalizacji z chorób 

wewnętrznych — Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu.
b) Pan lek. med. Lech PYZIk — n0 specjalizacji z chirurgii ogólnej 

— Zespół Opieki Zdrowotnej w Przemyślu.
c) — Pan mgr inż. Jerzy WOŁOS — Starszy Inspektor Woje

wódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódz
kiego w Przemyślu — pełni funkcję sekretarza komisji.
— Pani Krystyna CHOMIAK — Starszy Inspektor w Wydziale 
Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu 
— pełni funkcję sekretarza komisji.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Nr 11/96 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 14 lutego 1996 roku.

SKŁAD REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH.

L REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w JAROSŁAWIU:

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:
1) Przewodniczący:

Pan dr n. med. Hubert ŻAK — II0 specjalizacji 
w Jarosławiu

z chorób wewn. ZOZ

2) Członkowie:
a) Pani lek. med. Jadwiga 

LEWKIEWICZ
b) Pan lek. med. Andrzej 

ZIOBRO
c) Pani mgr Alicja 

OLSZEWSKA

2. W skład Rejonowej Komisji 
funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan lek. med. Stanisław 
PODOLEC

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Ireneusz 

SZCZEPAŃSKI
b) Pan lek. med. Artur 

MROZOWI CZ
c) Pan Edward STRUS

— 1° specjalizacji z chorób wewn. ZOZ 
w Jarosławiu

— 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej, ZOZ 
w Jarosławiu.

— Kierownik Oddziału Ogólnego i Komuni
kacji Urzędu Rejonowego w Jarosławiu 
— pełni funkcję sekretarza komisji

Lekarskiej wchodzą do zastępczego pełnienia

— 1° specjalizacji z chorób wewn., 11° specja
lizacja z chorób płuc, ZOZ w Jarosławiu

— 1° specjalizacji z chorób wewn. ZOZ 
w Jarosławiu.

— 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej, ZOZ 
w Jarosławiu.

— Starszy inspektor w Oddziale Ogólnym i 
Komurukagi Urzędu Rejonowego w Jaro
sławiu — pełni fiinkcję sekretarza komisji.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 11/96 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 14 lutego 1996 roku.

SKŁAD WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI LEKARSKIEJ
W PRZEMYŚLU.

IL REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w LUBACZOWIE.

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:
1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Janusz — 1° specjalizacji z chorób wewn. ZOZ
KORNAGA w Lubaczowie.



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 5

2) Członkowie:
a) Pan. lek. med. Wojciech 

PYSZ
b) Pan lek. med. Stanisław 

MROCZKA
c) Pan Wiesław KARAŚ

— 1° specjalizacji z chorób wewn. ZOZ 
w Lubaczowie.

— 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej, ZOZ 
w Lubaczowie.

— Starszy inspektor w Urzędzie Rejonowym 
w Lubaczowie — pełni funkcję sekretarza 
komisji.

2. W skład Rejonowej komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego pełnienia 
funkcji:

1) Przewodniczący: 
Pan lek. med. Jacek 
KORZENIOWSKI

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Edward 

BEDNARZ
b) Pan lek. med. Piotr 

SZKLANNY
c) Pani Magdalena 

JASIŃSKA

— 1° specjalizacji z chorób wewn. ZOZ 
w Lubaczowie.

— 1° specjalizacji z chorób wewn. ZOZ 
w Lubaczowie.

— 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej, ZOZ 
w Lubaczowie.

— Referent w Urzędzie Rejonowym w Luba
czowie — pełni funkcję sekretarza komisji.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia 
Nr 11/96 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 14 lutego 1996 roku.

SKŁAD WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI POBOROWEJ W PRZEMYŚLU.

1. W skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan mgr Jerzy MARCINKO — Wicewojewoda.

2) Członkowie:

a) Pan płk dypl. Jan 
DOMAŃSKI

b) Pan Krystian 
MIRSKI

c) Pan Marian 
HNATYK

— Szef Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego 
w Przemyślu.

— Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 
Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

— Starszy Inspektor w Wydziale Spraw Oby
watelskich Urzędu Wojewódzkiego
w Przemyślu — pełni funkcję sekretarza 
komisji.

IH. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w PRZEMYŚLU. 2. W skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego pełnienia 
funkcji:

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:
1) Przewodniczący: 

Pan lek. med. Paweł 
ŚWIERZOWSKI

2) Członkowie:

— 1° specjalizacji z ortopedii i traumatologii
— Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Przemyślu.

1) Przewodniczący:

a) Pan lek. med. Krzysztof 
TRYCZYŃSKI

b) Pan lek. med. Jerzy 
PILECKI

c) Pani mgr inż. Barbara 
BINIEK

— B° specjalizacji z chorób wewn. — Woje
wódzki Szpital Zespolony w Przemyślu.

—11° specjalizacji z chirurgii ogólnej — Wo
jewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu.

— Starszy Inspektor Rejonowy w Urzędzie 
Rejonowym w Przemyślu — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

a) Pan Krystian
MIRSKI

b) Pan mgr Jerzy
BOBER

2) Członkowie:

a) — Pan ppłk dypL Ryszard 
ZAWISZA

2. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego pełnienia 
funkcji:

— Pan mjr mgr Marek 
GÓRAK

— Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 
Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

— Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu.

— oficer Wojewódzkiego Sztabu Wojskowe
go w Przemyślu.

1) Przewodniczący: 
Pan lek. med. Lech 
CZYŻEWSKI

2) Członkowie:
a) Pani lek. med. Halina 

KACZMARZ
b) Pan lek. med. Henryk 

KASPERSKI
c) — Pani Małgorzata 

SPRYŃSKA

— Pani Stanisława 
KĘPA

— oficer Wojewódzkiego Sztabu Wojskowe
go w Przemyślu.

— 1° specjalizacji z ortopedii i traumatologii
— Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Przemyślu.

— n° specjalizacji z chorób wewn. — Woje
wódzki Szpital Zespolony w Przemyślu.

— 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej — Woje
wódzki Szpital Zespolony w Przemyślu.

— Inspektor Rejonowy w Urzędzie Rejono
wym w Przemyślu — pełni funkcję sekre
tarza komisji.

— Inspektor Rejonowy w Urzędzie Rejono
wym w Przemyślu —- pełni funkcję sekre
tarza komisji.

b) — Pan mgr Jerzy 
BOBER

— Pani mgr Ewa 
IŻYCKA-HERMAN

c) — Pan mgr inż. Jerzy 
WOŁOS

— Pani Krystyna 
CHOMIAK

— Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu.

— Starszy Inspektor Wojewódzki w Wydzia
le Spraw Obywatelskich Urzędu Woje
wódzkiego w Przemyślu.

— Starszy Inspektor Wojewódzki w Wydzia
le Spraw Obywatelskich Urzędu Woje
wódzkiego w Przemyślu — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

— Starszy Inspektor w Wydziale Spraw Oby
watelskich Urzędu Wojewódzkiego
w Przemyślu — pełni fimkcję sekretarza 
komisji.

IV. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w PRZEWORSKU.
1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan lek. med. Krzysztof
GĄZWA

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Sławomir 

KORTAS
b) Pan lek. med. Janusz 

WALCZAK
c) Pan mgr Marek

JAN1SZ

— 1° specjalizacji z ortopedii — ZOZ 
w Przeworsku.

— 1° specjalizacji z chorób wewn. — ZOZ 
w Przeworsku.

— 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej i n0 specj. 
z urologii — ZOZ w Przeworsku.

— Inspektor Oddziału Ogólnego i Komuni
kacji w Urzędzie Rejonowym w Przewor
sku — pełni funkcję sekretarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego pełnienia 
funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan lek. med. Franciszek
JARMUZIEWICZ

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Leszek 

KAMIŃSKI
b) Pan lek. med. Tadeusz 

SIEDLEC
c) Pan inż. Józef

FUJAROWICZ

— II0 specjalizacji z ortopedii i II0 specjaliza
cji z reumatologii — ZOZ w Przeworsku.

— n° specjalizacji z chorób wewn. — ZOZ 
w Przeworsku.

—D° specjalizacji z chirurgii ogólnej —ZOZ 
w Przeworsku.

— Inspektor Oddziału Organizacyjnego 
w Urzędzie Rejonowym w Przeworsku 
— pełni funkcję sekretarza komisji.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 11 / 96 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 14 lutego 1996 roku.

SKŁAD REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH.

L REJONOWA KOMISJA POBOROWA w JAROSŁAWIU.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan mgr inż. Władysław
KORDAS

2) Członkowie:
a) Pan płk dypL Tadeusz 

STOPA
b) — Pan mgr Andrzej

MAZURKIEWICZ
— Pan mgr Mieczysław 

PIZIURNY
— Pan mgr Stanisław 

KONIECZNY
— Pan mgr Roman 

KAŁAMARZ
— Pan Adam GRENDA r 
— Pan Tadeusz WOJTUN

— Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Jarosławiu.

— Wojskowy Komendant Uzupełnień 
w Jarosławiu.

— Zastępca Burmistrza Miasta 
Jarosławia.

— Burmistrz Miasta Radymno.

— Wójt Gminy Chłopice.

— Wójt Gminy Jarosław.

— Wójt Gminy Laszki.
— Wójt Gminy PAWŁOSIÓW.



str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3

— pan mgr inż. Wacław 
SZKOŁA

— Pan inż. Stanisław
ŚLĘZAK

— Pan mgr inż. Zenon 
KONIUSZY

— Pan Józef KURAS
— Pan Józef DŁUGON 

c) Pani mgr Anna
JELIŃSKA

— Wójt Gminy Pruchnik.

— Wójt Gminy Radymno.

— Wójt Gminy Rokietnica.

— Wójt Gminy Roźwienica.
— Wójt Gminy Wiązownica.
— Starszy Inspektor Rejonowy w Oddziale 

Ogólnym i Komunikacji Urzędu Rejono
wego w Jarosławiu — pełni funkcję sekre
tarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego pełnienia 
funkcji:

1) Przewodnicząca:
Pani mgr Janina
BALICKA

2) Członkowie:
a) — Pan mjr mgr Tadeusz 

ŻYŁA
— Pan chor. Józef 

MAZURKIEWICZ
— Pan ppłk dypl. Kazimierz 

KOWALUK

b) — Pan Andrzej
WYCZAWSKI

— Pani mgr Grażyna 
STARZAK

— Pani Irena WRÓBEL
— Pani mgr Elżbieta 

GRUNT
— Pan Mieczysław 

HALWA
— Pani Halina 

WĘGRZYNOWSKA
— Pani Zofia

KOCHMAN
— Pani mgr inż. Krystyna 

KRZEMIŃSKA
— Pan Władysław 

SKUPIEŃ
— Pan mgr. inż. Franciszek 

LISZKA
— Pan Błażej PILISZKO

c) Pani mgr Małgorzata
OLECHOWSKA-TABOR

— Zastępca Kierownika Urzędu Rejonowe
go w Jarosławiu.

— oficer Wojskowej Komendy Uzupełnień 
w Jarosławiu.

— chorąży Wojskowej Komendy Uzupeł
nień w Jarosławiu.

— oficer Wojskowej Komendy Uzupełnień 
w Przemyślu — tylko do rozpatrywania 
spraw poborowych, zamieszkałych na te
renie Urzędu Rejonowego w Przemyślu.

— Naczelnik Wydziału Spraw Obywatel
skich Urzędu Miasta Jarosławia.

— Sekretarz Miasta Radymna.

— Sekretarz Gminy Chłopice.
— Sekretarz Gminy Jarosław.

— Sekretarz Gminy Laszki.

— Sekretarz Gminy Pawłosiów.

— Sekretarz Gminy Pruchnik.

— Sekretarz Gminy Radymno.

— Sekretarz Gminy Rokietnica.

— Sekretarz Gminy Roźwienica.

— Sekretarz Gminy Wiązownica.
— Kierownik Oddziału Organizacyjnego 

Urzędu Rejonowego w Jarosławiu — 
pełni funkcję sekretarza komisji.

D. REJONOWA KOMISJA POBOROWA w LUBACZOWIE.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan mgr Józef KARAŚ

2) Członkowie:
a) Pan mjr Józef PASZKO

b) — Pan inż. Jerzy ZAJĄC 
— Pan mgr Edward

DZIADULA
— Pan Kazimierz 

PATAŁUCH
— Pan Zbigniew ĆWIK
— Pan inż. Edward 

ROGALA
— Pan mgr inż. Stanisław 

KUSEK
— Pan Stanisław ZAJĄC
— Pan Władysław 

STROJNY
c) Pan Arkadiusz 

KORNAGA

— Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Lubaczowie.

— oficer Wojskowej Komendy Uzupełnień 
w Jarosławiu.

— Burmistrz Miasta Lubaczowa.
— Burmistrz Gminy i Miasta Cieszanów.

— Burmistrz Miasta i Gminy Narol.

— Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce.
— Wójt Gminy Horyniec.

— Wójt Gminy Lubaczów.

— Wójt Gminy Stary Dzików.
— Wójt Gminy Wielkie Oczy

— Starszy inspektor w Urzędzie Rejonowym 
w Lubaczowie — pełni funkcję sekrtearza 
komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego pełnienia 
funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan inż. Władysław SZYK — Zastępca Kierownika Urzędu Rejonowe- 

wego w Lubaczowie.

2) Członkowie:
a) — Pan mjr inż. Grzegorz

MAZUR
— Pan sL chor. szt. Jerzy 

BAR
b) — Pan mgr inż. Stanisław

BANIOWSKI
— Pan mgr Zdzisław 

ZADWORNY
— Pan Stanisław WOŚ
— Pan Aleksander 

MICHALSKI
— Pani mgr Helena 

HRYMAK
— Pan mgr Wiesław 

KAPEL
— Pani Krystyna 

JABŁOŃSKA
— Pan mgr Zbigniew 

PAŁCZYŃSKI
c) Pan mgr inż. Jan 

WOJDYŁA

— oficer Wojskowej Komendy Uzupełnień 
w Jarosławiu.

— chorąży Wojskowej Komendy Uzupeł
nień w Jarosławiu.

— Zastępca Burmistrza Miasta Lubaczowa.

— Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta 
Cieszanów.

— Sekretarz Miasta i Gminy Narok
— Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Oleszyce.
— Sekretarz Gminy Horyniec.

— Sekretarz Gminy Lubaczów.

— Sekretarz Gminy Stary Dzików.

— Sekretarz Gminy Wielkie Oczy.

— Starszy Inspektor w Urzędzie Rejonowym 
w Lubaczowie — pełni funkcję sekretarza 
komisji.

TTI. REJONOWA KOMISJA POBOROWA w PRZEMYŚLU.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan inż. Wojciech — Kierownik Urzędu Rejonowego
ZBROŻEK w Przemyślu.

2) Członkowie:
a) Pan ppłk. dypl. Kazimierz — oficer Wojskowej Komendy Uzupełnień

KOWALUK w Przemyflu.
b) — Pan mgr Andrzej 

MAKIEL
— Wiceprezydent Miasta Przemyśla.

— Pani mgr Anna 
KOWALSKA

— Burmistrz Miasta Dynów.

— Pan Józef
ŻYDOWNIK

— Wójt Gminy Bircza.

— Pan Zbigniew 
BLECHARCZYK

— Wójt Gminy Dubiecko.

— Pan inż. Stanisław 
WOŹNY

— Wójt Gminy Dynów.

— Pan Stanisław 
KASPERSKI

— Wójt Gminy Fredropol.

— Pan Józef
ZWOLIŃSKI

— Wójt Gminy Krasiczyn.

— Pani inż. Zofia 
LEKKA

— Wójt Gminy Krzywcza.

— Pan mgr Witold 
KOWALSKI

— Wójt Gminy Medyka.

— Pan mgr inż. Ryszard 
CZĄSTKA

— Wójt Gminy Orły.

— Pan inż. Bolesław
HURKACZ

— Wójt Gminy PrzemyśL

— Pan inż. Tadeusz 
ZWIERKOWSKI

— Wójt Gminy Stubno.

— Pan mgr Janusz 
SZABAGA

— Wójt Gminy Żurawica.

c) Pan Adam JARUGA — Inspektor Rejonowy w Urzędzie Rejo
nowym w Przemyślu — pełni funkcję sek
retarza komisji.

W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego pełnienia 
funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan Jerzy POMAJDA

2) Członkowie:
a) — Pan st. chor. szt. Jan

BOROWSKI
— Pan chor. szt. mgr 

Adam KOWAL
b) — Pani mgr Henryka

KASZYCKA-PANIW 
— Pan Lech PROKOP 
— Pan Władysław

ŚWIERCZEK
— Pan mgr inż. Edward 

ROZMUS
— Pani Wanda PYRA
— Pani mgr Jadwiga

— Kierownik Oddziału Ogólnego i Komuni
kacji w Urzędzie Rejonowym w Przemyślu.

— chorąży Wojskowej Komendy Uzupeł
nień w Przemyślu.

— chorąży Wojskowej Komendy Uzupeł
nień w Przemyślu.

— Naczelnik Wydziału Spraw Obywatels
kich w Urzędzie Miasta Przemyśk

— Sekretarz Gminy Dynów.
— Sekretarz Gminy Bircza.

— Sekretarz Gminy Dubiecko.

— Sekretarz Gminy Dynów.
— Sekretarz Gminy Fredropol.



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 7

BUJNIK
— Pani Elżbieta 

GOŁĘBIOWSKA
— Pan Kazimierz 

TROJAN
— Pan Ryszard 

ADAMSKI
— Pan mgr inż. Jan 

PĄCZEK
— Pan mgr Józef 

GRABAS
— Pani Danuta KUSZ
— Pan mgr inż. Zbigniew 

KASZYCKI 
c) — Pani Stanisława

KĘPA

— Pani mgr inż. Barbara 
BINIEK

— Sekretarz Gminy Krasiczyn.

— Sekretarz Gminy Krzywcza.

— Sekretarz Gminy Medyka.

— Sekretarz Gminy Orły.

— Sekretarz Gminy Przemyśl.

— Sekretarz Gminy Stubno.
— Sekretarz Gminy Żurawica.

— Inspektor Rejonowy w Urzędzie Rejono
wym w Przemyślu —pełni funkcję sekreta
rza komisji.

— Starszy Inspektor Rejonowy w Urzędzie 
Rejonowymm w Przemyślu — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

Załącznik Nr 5 do zarządzenia
Nr 11 / 96 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 14 lutego 1996 roku.

IV. REJONOWA KOMISJA POBOROWA w PRZEWORSKU.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodnicząca:
Pani mgr Irena
KOZIMALA

2) Członkowie:
a) Pan mjr inż. Grzegorz 

MAZUR
b) — Pan mgr inż. Janusz

PARA
— Pan inż. Jacek 

SOLEK
— Pan inż. Franciszek 

WOŚ
— Pan mgr Edward 

JARMUZIEW1CZ
— Pan mgr inż. Tadeusz 

ZUBEK
— Pani mgr Anna 

JAMROZK
— Pan Ryszard 

PORĘB NY
— Pan Władysław 

RA CHWAŁ
— Pan mgr inż. Wiesław 

KUBICKI
c) Pan mgr Jan ŚLIWA

— Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Przeworsku.

— oficer Wojskowej Komendy Uzupełnień 
w Jarosławiu.

— Sekretarz Miasta Przeworska.

— Burmistrz Gminy i Miasta Kańczuga.

— Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa.

— Wójt Gminy Adamówka.

— Wójt Gminy Gać.

— Wójt Gminy Jawornik Polski.

— Wójt Gminy Przeworsk.

— Wójt Gminy Tryńcza.

— Wójt Gminy Zarzecze.

— Kierownik Oddziału Ogólnego i Komuni
kacji w Urzędzie Rejonowym w Przewor
sku — pełni funkcję sekretarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji 
funkcji:
1) Przewodniczący:

Pan mgr Jerzy JAKUBIEC

2) Członkowie:
a) — Pan mjr Józef

PASZKO
— Pan kpL mgr Józef 

BEDNARCZYK
b) — Pan Jan FUHRMAN

Poborowej wchodzą do zastępczego pełnienia

— Zastępca Kierownika Urzędu Rejonowe
go w Przeworsku.

— oficer Wojskowej Komendy Uzupełnień 
w Jarosławiu.

— oficer Wojskowej Komendy Uzupełnień 
w Jarosławiu.

— Kierownik Referatu Spraw Obywatels
kich Wojskowych i Obrony Cywilnej 
w Urzędzie Miasta Przeworsk.

— Sekretarz Gminy i Miasta Kańczuga.
— Sekretarz Miasta i Gminy Sieniawa.

SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 
REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH 

I REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH.

L 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA i REJONOWA KOMISJA 
POBOROWA w JAROSŁAWIU
— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem działania 
URZĘDU REJONOWEGO w JAROSŁAWIU i obejmują:

1) Miasta: Jarosław i Radymno.
2) Gminy: Chłopice, Jarosław, Laszki, Pawłosiów, Pruchnik, Radymno, 

Rokietnica, Roźwienica i Wiązownica.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej 

w Jarosławiu jest lokal przy ulicy Głęboka Nr 4 w Jarosławiu.

H. 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA i REJONOWA KOMISJA 
POBOROWA w LUBACZOWIE
— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem działania 
URZĘDU REJONOWEGO w LUBACZOWIE i obejmują:

1) Miasto Lubaczów.
2) Miasta i Gminy: Cieszanów, Narol i Oleszyce.
3) Gminy: Horyniec, Lubaczów, Stary Dzików i Wielkie Oczy.

2) Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej 
w Lubaczowie jest lokal przy ulicy Kościuszki Nr 20.

HI 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA i REJONOWA KOMISJA 
POBOROWA w PRZEMYŚLU
— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem działania 
URZĘDU REJONOWEGO w PRZEMYŚLU i obejmują:

1) Miasto: Dynów i Przemyśl.
2) Gminy: Bircza, Dubiecko, Dynów, Fredropol, Krasiczyn, Krzywcza, 

Medyka, Orły, Przemyśl, Stubno i Żurawica.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej 
w Przemyślu jest lokal przy ulicy Mickiewicza Nr 34 w Przemyślu.

IV. 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA i REJONOWA KOMISJA 
POBOROWA w PRZEWORSKU
— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem działania 
URZĘDU REJONOWEGO w PRZEWORSKU i obejmują:

1) Miasto Przeworsk.
2) Miasta i Gminy: Kańczuga i Sieniawa.
3) Gminy: Adamówka, Gać, Jawornik Polski, Przeworsk, Tryńcza

i Zarzecze.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji Poborowej 
w Przeworsku jest lokal przy ulicy Lwowskiej Nr 14 w Przeworsku.

Załącznik Nr 6 do zarządzenia
Nr 11 / 96 Wojewody Przemyskiego 
z dnia 14 lutego 1996 roku.

— Pani Krystyna ŻYŁA
— Pan mgr inż. Jarosław 

MRÓZ
— Pan mgr Marian 

RYZNAR
— Pani Janina SZLĘK
— Pani Zofia 

BUKOWSKA
— Pani Bogumiła 

BUCZEK
— Pani Bogusława 

KORNAK
— Pani Helena GÓRSKA 

c) Pan Tadeusz FERENC

— Sekretarz Gminy Adamówka.

— Sekretarz Gminy Gać.
— Sekretarz Gminy Jawornik Polski.

ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ ORAZ LEKARZE SPECJALIŚCI 
WYZNACZENI DO PRZEPROWADZANIA BADAŃ 

SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI SZPITALNEJ POBOROWYCH.

L WOJEWÓDZKA KOMISJA LEKARSKA w PRZEMYŚLU.

1. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:

— Sekretarz Gminy Przeworsk.

— Sekretarz Gminy Tryńcza.

— Sekretarz Gminy Zarzecze.
— Zastępca Kierownika Oddziału Ogólnego 

i Komunikacji w Urzędzie Rejonowym
w Przeworsku — pełni funkcję sekretarza 
komisji.

1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:
a) Pan lek. med. Maciej 

LEWICKI
b) Pani lek. med. Danuta 

SZAL-MARCZAKIEWICZ
c) Pani lek. med. Adama 

WODNICKA-DĘBSKA
d) Pan lek. med. Maciej 

IŻYCKI
e) Pan lek. med. Jan 

WITKIEWICZ
f) Pan dr n. med. Krzysztof 

MADEJ

B° specjalizacji z chirurgii ogólnej.

B° specjalizacji z dermatologii
i wenerologii.
II0 specjalizacji z chorób wewnętrznych.

II0 specjalizacji z chorób wewnętrznych 
— kardiolog.
11° specjalizacji z okulistyki.

B° specjalizacji z urologu.



str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3

g) Pani lek. med. Danuta 
MALCHER-BOBER

h) Pan lek. med. Andrzej 
KOSICKI

2) przy ulicy Słowackiego Nr 85:
a) Pan dr n. med. Krzysztof 

RA CHWAŁ
b) Pan lek. med. Jan 

KOWALCZYK

3) przy ulicy Wysockiego Nr 22:
a) Pan lek. med. Zbigniew 

KLEIN
b) Pan lek. med. Janusz 

MATRAS
c) Pan lek. med. Wiesław 

SZYDŁO
d) Pan Jacek BOBER
e) Pani Barbara 

CZYŻYKIEWICZ

— U° specjalizacji z chorób zakaźnych.

— U0 specjalizacji z chorób wewnętrznych
— nefrolog.

— U0 specjalizacji z ortopedii i traumatologii.

— n° specjalizacji z otolaryngologii.

— U0 specjalizacji z neurologii.

— n° specjalizacji z reumatologii.

— n° specjalizacji z radiologii

— technik radiologii.
— technik radiologii.

4) Wojewódzka Przychodnia Gruźlicy i Chorób Płuc — przy ulicy Focha nr 31: 
Pan lek. med. Marek — II0 specjalizacji z chorób wewnętrznych
ZASADNY — specjalista chorób płuc.

2. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu przy 
ulicy Kościuszki Nr 18:
1) Pan lek. med. Stanisław — U0 specjalizacji z psychiatrii 

ADAMIK
2) Pan mgr Stanisław — psycholog.

WOLANIN

Ł REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w JAROSŁAWIU.

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu:

1) Szpital Miejski przy ulicy 3-go Maja Nr 70:
a) Pan lek. med. Jerzy — II0 specjalizacji z chirurgii ogólnej.

SOBIEŃ
b) Pan lek. med. Jerzy 

MORMUL
c) Pan lek. med. Michał 

PROKOP
d) Pan Jerzy BUKOWY
e) Pan Adam

GRONKOWSKI

— II0 specjalizacji z chorób wewnętrznych.

— 1° specjalizacji z radiologii

— technik radiologii.
— technik radiologii.

2) Przychodnia Specjalistyczna przy ulicy Grunwaldzkiej Nr 21:
a) Pan dr n. med. Stanisław — n“ specjalizacji z chirurgii ogólnej, 

E° specjalizacji z ortopedii i traumatologii.
— 1° specjalizacji z okulistyki.

SOBOCKI
b) Pan lek. med. Maciej 

PUZON
c) Pan lek. med. Paweł 

SOBCZYŃSKI
d) Pani lek. med. Zofia 

DERBISZ
e) Pani lek. med. Aleksandra 

MROZOW1CZ

— 1° specjalizacji z okulistyki.

— 1° specjalizacji z otolaryngologii, 
U0 specjalizacji z foniatrii

—11° specjalizacji z dermatologii 
i wenerologii.

3) Poradnia Gruźlicy i Chorób Hue przy ulicy Konfederackiej Nr 9:
a) Pan lek. med. Andrzej — n0 specjalizacji z chorób płuc.

WÓJCKIEWICZ
b) Pan Jan FILIPCZAK — technik radiologii.
c) Pani Zofia CIELĘCY — technik radiologii.

— U0 specjalizacji z psychatrii.

— II0 specjalizacji z psychiatrii

— 1° specjalizacji z psychiatrii.

— B° specjalizacji z neurologii.

— U0 specjalizacji z neurologu.

2. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu przy 
ulicy Kościuszki Nr 18:
1) Pan lek. med. Antoni

FERENC
2) Pan lek. med. Janusz

ADAMCZYK
3) Pan lek. med. Edward

PIELA
4) Pan lek. med. Dariusz

BIELECKI
5) Pan lek. med. Stanisław

CZARSKI
6) Pan lek. med. Grzegorz

DANKIEWICZ
7) Pani mgr Lucyna

NUCKOWSKA
8) Pani mgr Marta

ŁOWSKA
9) Pani mgr Stanisława

JANAS

— 1° specjalizacji z neurologii.

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.

10) Pani mgr Maria POP — psycholog.

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:
1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30

— oddział urologii:
— Pan lek. med. Wojciech — 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej, 

KRZAN urolog.

2) Wojewódzka Przychodnia Specjalistyczna przy ulicy Focha Nr 31;
— Pani lek. med. Lidia —U“ specjalizacji z chorób wewnętrznych 

KOSZELNIK-MAGOŁA —kardiolog.

4. Zespół Opieki Zdrowotnej w Przemyślu — Przychodnia Rejonowa przy ulicy 
Grunwaldzkiej Nr 50:
— Pani lek. med. Elżbieta —11° specjalizacji z reumatologii. 

ZAJĄC

5. Średni personel medyczny:
1) Prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich:

a) Pani Krystyna HEBDA.
b) Pani Irena STADNIK.
c) Pani Irena KŁK.

2) Pomoc medyczna:
a) Pan Robert ZWIERZYŃSKL
b) Pan Marian CZEREBA.

HI. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w LUBACZOWIE.

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie: 

1) Przychodnia Rejonowa przy ulicy Kopernika Nr 1:
a) Pani lek. med Zofia — 1° specjalizacji z okulistyki.

LEWKIEWICZ-MARZEC
b) Pan lek. med. Edward — 1° specjalizacja z otolaryngologii.

TYMCIO
c) Pani lek. med. Maria — U0 specjalizacji z neurologu.

BAUMAN
d) Pani lek. med. Marzenna — 1° specjalizacji z neurologii. 

PIETRASZKIEW1CZ-BOGUSZ

2) Szpital Miejski przy ulicy Mickiewicza Nr 168:
a) Pan lek. med. Alfred — H° specjalizacji z chorób wewnętrznych.

MARZEC
b) Pan lek. med. Stefan — n0 specjalizacji z chirurgii ogólnej.

KRYCZKO

3) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc przy ulicy Mickiewicza Nr 47:
a) Pan lek. med Wiesław — 1° specjalizacji z chorób wewnętrznych.

JABŁOŃSKI
b) Pani Krystyna SKIBA — technik radiolog.
c) Pani Grażyna ANTONIK — technik radiolog.

2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu — Poradnia Specjalistyczna przy ulicy 
Grunwaldzkiej Nr 21:
— Pani lek. med. Aleksandra —11° specjalizacji z dermatologii 

MROZOWICZ i wenerologii.

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:
1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:

— Pan lek. med. Henryk — 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej.
SZYBA

2) przy ulicy Wysockiego Nr 22:
— Pani lek. med Grażyna — U0 specjalizacji z reumatologu. 

SAPUŁA
3) Wojewódzka Przychodnia Specjalistyczna przy ulicy Focha Nr 31:

— Pani lek. med. Lidia — E° specjalizacji z chorób wewnętrznych 
KOSZELNIK-MAGOŁA —kardiolog.

'czny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu przy

— n° specjalizacji z psychiatrii.

— 1° specjalizacji z psychiatrii.

— n° specjalizacji z psychiatrii

4. Specjalistyczny Psychiatry: 
ulicy Kościuszki Nr 18:
1) Pan lek. med Antoni 

FERENC
2) Pan lek. med Edward 

PIELA
3) Pan lek. med Janusz 

ADAMCZYK
4) Pani mgr Lucyna 

NUCKOWSKA
5) Pani mgr Marta 

ŁOWSKA
6) Pani mgr Stanisława 

JANAŚ
7) Pani mgr Maria POP

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 9

5. Średni personel medyczny:
1) Prowadzenie księgi orzeczeń le

karskich:
a) Pani Janina BŁASZCZAK.
b) Pani Maria KISAŁA.

2) Pomoc medyczna:
a) Pani Ludmiła BROŹ-JAB- 

ŁOŃSKA.
b) Pani Irena ANTONIK.

b) Pani Katarzyna RYNIAK.

V. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w PRZEWORSKU.

1) Zespół Opieki Zdrowotnej w Przeworsku:

IV. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w PRZEMYŚLU.

1. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:

1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:
a) Pan lek. med. Roman

SAPUŁA
b) Pani lek. med. Teresa 

STODOLNIE
c) Pan lek. med. Wojciech 

KRZAN
d) Pani lek. med. Jolanta 

WASIEWICZ

— II0 specjalizacji z chirurgii ogólnej.

— H° specjalizacji z dermatologii
i wenerologii.

— 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej.

— U0 specjalizacji z chorób wewnętrznych 
— kardiolog.

1) Szpital Miejski przy ulicy Szpita
lnej Nr 16:

a) Pan lek. med. Tadeusz 
KRASICKI

b) Pan lek. med. Marceli 
MATULA

c) Pan lek. med. Jerzy KOT
d) Pan lek. med. Wojciech 

KALINOWSKI
e) Pani lek. med. Anna 

ŁOBACZEWSKA

— H° specjalizacji z chirurgii ogólnej.

— n° specjalizacji z chorób wewnętrznych.

— n° specjalizacji z chorób wewnętrznych.
— H° specjalizacji z ortopedii

i traumatologiL
— 1° specjalizacji z dermatologu.

2) przy ulicy Słowackiego Nr 85:
a) Pan lek. med. Jerzy 

KACZMARZ
b) Pani lek. med. Grażyna 

SZYBIAK
c) Pani lek. med. Elżbieta 

WOJNAROWICZ

— U° specjalizacji z ortopedii
i traumatologii.

— U0 specjalizacji z otolaryngologii.

— 1° specjalizacji z laryngologii

3) przy ulicy Wysockiego Nr 22:
a) Pan lek. med. Ryszard — n0 specjalizacji z chorób wewnętrznych. 

PACZKOWSKI
b) Pani dr n. med. Maria — n0 specjalizacja z neurologii. 

BREITMAJER-DRZE WIŃS
KA

c) Pan lek. med. Jerzy — U0 specjalizacji z reumatologii.
NOWOWIEJSKI

4) Wojewódzka Przychodnia Gruźlicy i Chorób Płuc — Przemyśl przy ulicy 
Focha 31:

— Pani lek. med. Beata NER — 0° specjalizacji z chorób wewnętrznych 
— specjalista chorób płuc.

2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Przemyślu:

1) Poradnia Okulistyczna — Prze
myśl uL Sportowa Nr 4:

a) Pani lek. med. Beata — n0 specjalizacji z okulistyki. 
DUDACZEK

b) Pani lek. med. Lidia — B° specjalizacji z okulistyki.
KOLAŃCZUK

2) Przychodnia Rejonowa przy ulicy Lwowskiej Nr 14:
a) Pani lek. med. Anna — 1° specjalizacji z okulistyki.

SIEDLEC
b) Pan lek. med. Władysław — 1° specjalizacji z laryngologii 

ŚMIGIEL
c) Pani lek. med. Danuta — n0 specjalizacji z neurologii. 

JAHURA-SZPEJANKOWS-
KA

d) Pan lek. med. Wacław — II0 specjalizacji z neurologii. 
WILCZYŃSKI

3) Poradnia Reumatologiczna przy ulicy M. C. Skłodowskiej:
a) Pani lek. med. Krystyna — H° specjalizacji z reumatologii. 

CWANEK
b) Pan lek. med. Adolf — H° specjalizacji z reumatologii.

JANICKI

4. Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc przy ulicy Kasztanowej:
— Pani lek. med. Anna — n“ specjalizacji z chorób płuc. 

MKLUSZKA-PYSZ

5) Pracownia Radilogogiczna przy 
ulicy Szpitalnej Nr 16:

a) Pani lek. med. Bogusława — 1° specjalizacji z radiologii. 
KAŁAMARZ-KAPUSTA

b) Pan Kazimierz OZIMEK — technik radiologii.
c) Pani Alicja TROJNAR — technik radiologii.

2. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:

1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:
— Pan lek. med. Wojciech — 1° specjalizacji z chirurgii ogólnej, 

KRZAN urolog.
2) Wojewódzka Przychodnia Spec

jalistyczna przy ulicy Focha nr 31:
— Pani lek. med. Lidia — U0 specjalizacji z chorób wewnętrznych 

KOSZELNIK-MAGOŁA —kardiolog.
2) Pracownia Radiologiczna — Przemyśl ul. 29 Listopada Nr 29:

a) Pan lek. med. Andrzej — 1° specjalizacji z radiologii 
KICH (WSzZ)

b) Pani Stanisława SMOŁA — technik radiologii.
c) Pani Jadwiga — technik radiologii.

MICHALSKA

3. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu przy 
ulicy Kopernika Nr 18:
1) Pan lek. med. Antoni — H° specjalizacji z psychiatrii

FERENC
2) Pan lek. med. Janusz 

ADAMCZYK
3) Pan lek. med. Edward 

PIELA
4) Pani mgr Lucyna 

NUCKOWSKA
5) Pani mgr Marta 

ŁOWSKA
6) Pani mgr Stanisława 

JANAŚ
7) Pani mgr Maria POP

— n° specjalizacja z psychiatrii.

— 1° specjalizacji z psychiatrii.

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.

3. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu przy 
ulicy Kościuszki Ńr 18:
1) Pan lek. med. Antoni

FERENC
2) Pan lek. med. Janusz

ADAMCZYK
3) Pan lek. med. Edward

PIELA
4) Pani mgr Lucyna 

NUCKOWSKA
5) Pani mgr Marta

ŁOWSKA
6) Pani mgr Stanisława

JANAŚ
7) Pani mgr Maria POP

4. Średni personel medyczny:

— n° specjalizacji z psychiatrii.

— n° specjalizacji z psychiatrii.

— 1° specjalizacji z psychiatrii

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.

1) Prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich:
a) Pani Maria NYCZ.
b) Pani Zofia STĄCEL.

4. Średni personel medyczny:
1) Prowadzenie księgi orzeczeń le

karskich:
a) Pani Bogusława DRAPAŁA
b) Pani Agnieszka KUNIEC.

2) Pomoc medyczna:
a) Pani Elżbieta PISARSKA.

2) Pomoc medyczna:
a) Pani Janina GŁĄB.
b) Pani Maria LEJA.

Lekarze specjaliści dla wojewódzkiej i rejonowych komisji lekarskich przyjmować
będą poborowych w oddziałch szpitalnych oraz w poradniach specjalistycznych
— w godzinach od 9 do 13-tej.



str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 3

— 18 —

UCHWAŁA NR 2/96
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 29 stycznia 1996 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy.

Na podstawie art 21 ust 1 oraz art 40 ust 2 i art 42 ust 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym Dz. U. z 1990 r. Nr 16 
poz. 95 z późn. zm.; na podstawie art 4 ust 1 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Dz. 
U. z 1982 r. Nr 35 poz. 230 z późn. zm., § 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 7 maja
1983 r. w sprawie trybu powoływania składu i szczegółowego zakresu 
działania Komisji do spraw Przeciwdziałania Alkoholizmowi (Dz. U. Nr 25 
poz. 107) art 17 ust 2 ustawy. Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych z dnia 10 
maja 1990 r. Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm., i art 137 § 2 ustawy z dnia 20 
czerwca 1985 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych tekst jednolity Dz. U. 
z 1994 r. Nr 7 poz. 25 z późn. zm. Rada Miejska w Przemyślu.

postanawia:

§ 1

W Statucie Gminy uchwalonym uchwałą Rady Miasta Przemyśla Nr 5/90 
z dnia 18 czerwca 1990 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 
— skreśla się dotychczasową treść § 29, który otrzymuje nowe 

brzmienie:
„1. Rada powołuje następujące Komisje stałe:

1) Komisja Rewizyjna
2) Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Finansów
3) Komisja Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska
4) Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Współpracy z Ra

dami Osiedlowymi
5) Komisja d/s Rodziny i Polityki Społecznej
6) Komisja Oświaty, Sportu i Turystyki
7) Komisja Kultury
8) Komisja Mieszkaniowa
9) Komisja Inwentaryzacyjna

10) Komisja d/s Przeciwdziałania Alkoholizmowi
11) Komisja d/s Wyboru Ławników

2. Szczegółowe postanowienia dotyczące organizacji obrad Rady 
oraz Komisji zawiera Regulamin Obrad, stanowiący załącznik do 
Statutu (zał. nr 3)”.

§2

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Prawa, Porządku 
Publicznego i Współpracy z Radami Osiedlowymi.

§3

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nr 8/94 z dnia 19 lipca 1994 r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady i ich przewodniczących 
z wyjątkiem pkt XI (Komisja Inwentaryzacyjna) i pkt XII (Komisja d/s 
Wyboru Ławników) oraz uchwały Rady Miejskiej Nr 60/94 w sprawie 
powołania Komisji Rady Miejskiej d/s Rodziny z dnia 3 listopada 1994 r. 
i Nr 78/94 Rady Miejskiej z dnia 5 grudnia 1994 r. w sprawie powołania 
przewodniczącej Komisji d/s Rodziny.

§4

Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

mgr Andrzej Matusiewicz

— 19 —

ANEKS

z dnia 17 stycznia 1996 r. do Porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 
1991 r. przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Jarosławiu z Rejonowym 
Lekarzem Weterynarii w Jarosławiu, w sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej na obszarze obej
mującym miasto Jarosław i Radymno, gminy — Chłopice, Pruchnik, 
Rokietnica, Roźwienica, Pawłosiów, Wiązownica, Laszki, Jarosław, Rady
mno.

§ 1.

Na podstawie zgody Wojewody Przemyskiego wyrażonej w piśmie z dnia 
1996-02-12 nr Or. 1.0116-1/1/96.
1. W rozdziale U „Przedmiot porozumienia” pkt. 3 otrzymuje brzmie

nie:
„Rejonowy Lekarz Weterynarii w Jarosławiu stosuje blankiety 
korespondencyjne oraz wzory pieczęci: nagłówkowej i do podpisu 
zgodnie z załącznikiem do instrukcji kancelaryjnej o treści „Wo
jewódzki Zakład Weterynarii w Przemyślu, Rejonowy Oddział w Ja
rosławiu” oraz „Z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego 
w Jarosławiu lek. wet. Janusz Mach Rejonowy Lekarz Weterynarii 
w Jarosławiu”.

2. W rozdziale III „Warunki Porozumienia” pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„Kierownik Urzędu Rejonowego w Jarosławiu kontroluje i ocenia 
realizację powierzonych spraw oraz wynikające z tego powierzenia 
skutki społeczne, gospodarcze i finansowe”.

§2.

Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie.

§3.

Powyższy aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowum Województ
wa Przemyskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Rejonowy Lekarz Weterynarii 
w Jarosławiu 

lek. wet. Janusz Mach

Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Jarosławiu 

mgr inż. Władysław Kordas

— 20 —

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW 

z dnia 25.01.96 r. o wpisie do rejestru zabytków

Na Podstawie § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24.04.1963 r. 
w sprawie prowadzenia rejestru zabytków i centralnej ewidencji zabytków 
(Dz.U.Nr 19,poz. 101 z 1986r„ Nr 42, poz. 204) — ogłasza się o wpisaniu 
do rejestru zabytków woj. przemyskiego w r. 1995 nieruchomych dóbr 
kultury, wymienionych w załączonym wykazie.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i zostanie podana do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim

Wojewódzki 
Konserwator Zabytków 

mgr inż. Marek Gosztyła



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 11

ZaŁ do obwieszczenia 
Wojew. Konserw. Zabytków z dn. 25.01.96 r. 

o wpisie do rejestru zabytków

1. Cmentarz rzymskokatolicki w Stubnie, gm. loco, 
nr rejestru A-782, z dn. 05.01.1995 r.

2. Pozostałości zespołu zamkowego w Węgierce, gm. Roźwienica, 
nr rejestru A-785, z dn. 05.01.95 r.

3. Willa .JOD ORŁEM” przy ul. Wybrzeże Kościuszki 14 w Prze
myślu,
nr rejestru A-786, z dn. 05.01.95 r.

4. Kamienica przy ul. Słowackiego 1 w Przemyślu, 
nr rejestru A-787, z dn. 11.01.95 r.

5. Zabudowa folwarczna w Węgierce, gm. Roźwienica, 
nr rejestru A-788, z dn. 17.01.95 r.

6. Cmentarz z I wojny światowej przy ul. Pruchnickiej i Popiela 
w Jarosławiu,
nr rejestru A-789, z dn. 26.01.95 r.

7. Cmentarz z I wojny światowej w Korzenicy, gm. Laszki, 
nr rejestru A-790, z dn. 25.02.95 r.

8. Cmentarz z I wojny światowej w Tuchli, gm. Laszki, 
nr rejestru A-791, z dn. 25.02.95 r.

9. Cmentarz greckokatolicki w Korzenicy, gm. Laszki, 
nr rejestru A-792, z dn. 11.05.95 r.

10. Zabudowa gospod. zespołu klasztornego OO. Reformatów w Prze
myślu przy ul. Jagiellońskiej 2,
nr rejestru A-793, z dn. 10.02.95 r.

11. Kamienica przy Rynku 13 w Przemyślu, 
nr rejestru A-794, z dn. 20.02.95 r.

12. Budynek szkoły przy ul. Waryńskiego 2 w Dynowie, 
nr rejestru A-795, z dn. 21.02.95 r.

13. Dom przy ul. Kraszewskiego 45 w Jarosławiu, 
nr rejestru A-796, z dn. 21.04.95 r.

14. Dom przy ul. Gen. J. Bema 26 w Przemyślu, 
nr rejestru A-797, z dn. 25.05.95 r.

15. Cerkiew pw. Jana Chrzciciela w Dobkowicach, gm. Chłopice, 
nr rejestru A-798, z dn. 17.06.95 r.

16. Budynki w zespole pałacowo-parkowym w Sieniawie tj. a. stajnia 
— wozownia, b. pałacyk letni, c. kordegarda biała, d. spichlerz, 
e. kordegarda czerwona, f. dom ogrodnika,
nr rejestru A-799, z dn. 20.06.95 r.

17. Kościół pw. M.B. Śnieżnej w Miękiszu Nowym, gm. Laszki, 
nr rejestru A-800, z dn. 09.08.95 r.

18. Budynek przy ul. Św. Jana 8 w Przemyślu, 
nr rejestru A-803, z dn. 23.01.95 r.

19. Grobowiec Wł. Skrzyńskiego .JOD DĘBINĄ” w Bachórzu, gm. 
Dynów,
nr rejestru A-804, z dn. 05.04.95 r.

20. Budynek Ochronki przy uL Waygarta 12 w Przemyślu, 
nr rejestru A-805, z dn. 26.06. 95 r.

21. Szaniec „Sch XIDUŃKOWICZKI” w Duńkowiczkach, gm. Orły, 
nr rejestru A-806, z dn. 27.06.95 r.

22. Kamienica przy uL Wąskiej 4 w Jarosławiu, 
nr rejestru A-807, z dn. 26.06.95 r.

23. Kamienica przy uL Wąskiej 6 w Jarosławiu, 
nr rejestru A-808, z dn. 26.06.95 r.

24. Kamienica przy ul. Kasztelańskiej 2 w Jarosławiu, 
nr rejestru A-809, z dn. 02.10.95 r.

25. Magazyn tytoniowy przy uL Mickiewicza 35 w Przemyślu, 
nr rejestru A-810, z dn. 06.07.95 r.

26. Kamienica przy ul. Kasztelańskiej 6 w Jarosławiu, 
nr rejestru A-811, z dn. 09.08.95 r.

27. Wzgórze zamkowe przy ul. Sobieskiego w Lubaczowie, 
nr rejestru A-812, z dn. 03.10.95 r.

28. Budynki gospodarcze w zespole pałacowo-parkowym w Pełkiniach 
Wygarkach, gm. Jarosław,
nr rejestru A-813, z dn. 09.08.95 r.

29. Młyn parowy Frenkla przy ul. Mickiewicza 28A w Przemyślu, 
nr rejestru A-814, z dn. 14.09.95 r.

30. Część cmentarza „Nowego” w Jarosławiu,
nr rejestru A-815, z dn. 03.10.95 r.

31. Budynek gorzelni w Hucie Kryształowej, gm. Lubaczów, 
nr rejestru A-816, z dn. 28.09.95 r.

32. Kamienica przy ul. Opolskiej 1 (d. Rynek 28) w Jarosławiu, 
nr rejestru A-817, z dn. 16.11.95 r.

33. Kamienica przy ul. Opolskiej 2 w Jarosławiu, 
nr rejestru A-818, z dn. 03.10.95 r.

34. Kamienica przy ul. Opolskiej 6 w Jarosławiu, 
nr rejestru A-819, z dn. 03.10.95 r.

35. Budynek koszar poaustrijackich ob. szkoła w Siedliskach, gm. 
Medyka,
nr rejestru A-820, z dn. 20.12.95 r.



U VSTQ
. tnraaj.

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl,

tel. 78-50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 23 lutego 1996 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 88/G/96 Cena 7,20 zł


